

Curriculum Mattia Pelosi
nato 09/06/1988 a Castiglione del lago (PG)
residente in Castiglione del Lago (PG)
mail: pelosi.mattia@gmail.com
tel. 3478274881

TECNICO AUDIO

dal 2007 collaboro con services, gruppi musicali, gruppi teatrali, club e teatri in qualità di fonico, tecnico di palco e fonico in studio.
Specializzato nell'organizzazione, gestione, microfonaione e sonorizzazione del palco in contesti di musica live.

Esperienze professionali:

Tournèe Teatrali:

- .Alle 5 da Me
- . Mi amavi Ancora
- . Preziose ridicole
- . Sosta palmizi

Fonico messa in onda:

- .Quintana Foligno
- .Giochi de le Porte Gualdo Tadino
- .Eventi aziendali e corsi di formazioni (CDC Parrucchieri, Marketers, Tempocasa, Project Invictus, Sport games meeting ecc.)

Dal Settembre 2021:

Fonico presso i teatri comunali di Siena "Teatro dei Rinnovati" e "Teatro dei Rozzi"

Gennaio 2017/maggio 2021 Show Professional Service

Tecnico audio per le produzioni della S.P.S. esempi:

Live Rock festival Acquaviva

Cortona Mix Festival

Cinè giornate di Cinema

Convention Wella, Eni, Motta, Disney, Cisco, amazon video, Menarini, BCC, AIOP, Saint Gobain, Virgin Active

Estate 2016 Costa Crociere

"sound technician" della nave da crociera "Costa Deliziosa":

Responsabile di tutti gli impianti di diffusione sonora della nave e Fonico del teatro "Duse" (Digico, Meyer sound, lexicon S6000)

2007-2015 bar ristorante/tecnico
durante le stagioni estive (aprile-ottobre) dal 2008 al 20215 ho lavorato presso la "**Darsena live**" di Castiglione del lago in qualità di barista e tecnico audio residente.

2007-2014 **fonico service**

Ho collaborato con diversi gruppi in qualità di fonico o come assistente di palco, oltre a vari eventi locali, in qualità di fonico del service "Tarkus Sound". alcuni esempi:

The lamb - tributo ufficiale italiano ai genesis

Chocolate Kings con Bernardo Lanzetti - tributo PFM

Echoes - tributo a i Pink Floyd

Madchester - tributo Oasis

Festa del Tulipano di Castiglione del Lago

"Coloriamo i Cieli"

Maggio-Agosto 2007 tecnico audio-video-multimedia

Collaborazione in qualità di tecnico audio-video-luci con il **Cinema-Teatro "Cesare Caporali"**, il "punto Giovani" di Castiglione del Lago, il concorso per band emergenti "rock in rocca" e il gruppo teatrale "Agilla" di Castiglione del lago.

FORMAZIONE

Ho frequentato "Beni Culturali" della facoltà di Lettere presso l'**università di Perugia**.

Ho frequentato il "DAMS"(indirizzo Musicale) dell'**università "Alma Mater" di Bologna**.

Diploma di maturità presso il **liceo scientifico "I. Calvino"** di Città della Pieve

VDSS audio academy corso di mix professionale in studio

Berklee College of Music “the art of music production”

Corso Dante **Audinate livello 2**

Corso **Shure** radiofrequenze e sistemi wireless: teoria e pratica con sistemi shure ULX, UR, ULX-D, AXIENT e simili

CAPACITÀ

Certificazione Audinate Dante Level 2

Sistemi audio Yamaha (serie QL/CL, RIO, SB,SIO etc.)

P.A. Nexo, Meyer, Martin, RCF

Qlab player audio/video/dmx

Microfoni wireless SHURE, SHURE workbench, sennheiser

Mixer Behringer/midas X/M32, Allen&Heat (serie Qu e SD e GLD),
soundcraft, DiGiCo

English First C1

Ottima conoscenza dell'inglese sia parlato che scritto.

conoscenza base spagnolo.

patente B

www.linkedin.com/in/mattia-pelosi-7222abb8